

NF-e

Nº:
018.927.119
Série 000

RECEBEMOS DE ARCOM S A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 26/01/2023 VALOR TOTAL: R\$ 296,44
DESTINATÁRIO: HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI - EST DOS TRES RIOS, 271 - LOJA AFREGUESIA (JACAREPAGUA) - RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ARCOM S A
ROD ANEL VIARIO AYRTON SENNA, 2001
DIST INDUSTRIAL - 38402-329
UBERLANDIA - MG Fone/Fax: 3432184200

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 018.927.119
Série 000
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
3123 0125 7692 6600 0124 5500 0018 9271 1910 1351 3466
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131235178092716 - 26/01/2023 01:41:12

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
7020270720090

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF
25.769.266/0001-24

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI

CNPJ / CPF
27.723.125/0001-04

DATA DA EMISSÃO
26/01/2023

ENDEREÇO
EST DOS TRES RIOS, 271 - LOJA AFREGUESIA (JACAREPAGUA)

BAIRRO / DISTRITO
..

CEP
22755-001

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
26/01/2023

MUNICÍPIO
RIO DE JANEIRO

UF
RJ

FONE / FAX
2124367867

INSCRIÇÃO ESTADUAL
87359433

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
01:35:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 10/02/2023
Valor R\$ 296,44

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS 289,66	VALOR DO ICMS 22,81	BASE DE CÁLC. ICMS S.T. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO 0,00	V. ICMS UF REMET. 0,00	V. FCP UF DEST. 0,00	VALOR DO PIS 4,40	V. TOTAL PRODUTOS 289,66
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL IPI 6,78	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. TOT. TRIB. 0,00	VALOR DA COFINS 20,29	V. TOTAL DA NOTA 296,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
FRETE
3-Próprio por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
3

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
4,434

PESO LÍQUIDO
4,434

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
64204	PILHA ENERGIZER MAX-SM-PEQUENA AA2 10X2\$	85061019	100	6102	DP UN	1,0000 10,0000	69,5700 6,9570	69,57	0,00	69,57	2,78	6,78	4,00	9,75
362	TEKBOND SUPER COLA GEL 3G 24X1 - SM*	35061010	200	6102	DP UN	1,0000 24,0000	79,7100 3,3213	79,71	0,00	79,71	3,19	0,00	4,00	0,00
82559	STARLUX LIMP. PANO LEVE 33X50CM AZUL 1X5 REF=8853\$	56039240	000	6102	PT	8,0000	4,8800	39,04	0,00	39,04	4,68	0,00	12,00	0,00
25262	ADOCANTE ZERO CAL SACARINA 12X200ML REF 9608 FCI:E6DDEC86-4856-4919-964B-F1B9B268E214	21069090	500	6102	CX UN	1,0000 12,0000	101,3400 8,4450	101,34	0,00	101,34	12,16	0,00	12,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: PRZ VALID.OITO DIAS IMPRORROG REG.ESP.DF/UBERLANDIA/SRF/VIII
N.45.000001027-92. TRANSBORDO EM VEICULO PROPRIO A SER REALIZADO EM ROD WASHINGTON
LUIZ 2569 ARMAZEM 15, PQ DUQUE DE CAXIAS - DUQUE DE CAXIAS RJ.

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 28/09/2025 as 19:34:10

Gerado em www.fsist.com.br